

LEIF THOMSEN A/S

Baldershøj 23
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2020

Leif Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEIF THOMSEN A/S
Baldershøj 23
2635 Ishøj
e-mailadresse: leif@ltas.dk
CVR-nr: 21478490
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Sydbank A/S
Kgs. Nytorv 30
1050 1050 København K

Revisor REVISIONSFIRMAET BENT RINDOM
Pilekærvej 2
2970 Hørsholm
DK Danmark
CVR-nr: 51229428
P-enhed: 1001963984

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører traditionel anlægs- og kloakeringsarbejder inden for bygge- og anlægsbranchen. Arbejderne udføres både efter regning og efter tilbud for såvel mindre som større entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 196.807 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.033.008	1.775.416
Personaleomkostninger	1	-1.647.388	-1.865.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-215.732	-209.564
Resultat af ordinær primær drift		169.888	-300.141
Andre finansielle indtægter		88.748	32.127
Øvrige finansielle omkostninger		-4.647	-72.746
Ordinært resultat før skat		253.989	-340.760
Skat af årets resultat		-57.182	86.096
Årets resultat		196.807	-254.664
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	125.000
Overført resultat		66.807	-379.664
I alt		196.807	-254.664

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.854	748.586
Materielle anlægsaktiver i alt	2	532.854	748.586
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		682.854	898.586
Råvarer og hjælpematerialer		230.873	237.972
Varebeholdninger i alt		230.873	237.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.161	289.077
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	261.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.056	21.451
Udskudte skatteaktiver		33.400	90.500
Tilgodehavende skat		4.041	40.124
Tilgodehavender i alt		454.658	702.152
Andre værdipapirer og kapitalandele		817.872	754.779
Værdipapirer og kapitalandele i alt		817.872	754.779
Likvide beholdninger		1.665.352	1.109.936
Omsætningsaktiver i alt		3.168.755	2.804.839
Aktiver i alt		3.851.609	3.703.425

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.588.029	2.521.222
Forslag til udbytte		130.000	125.000
Egenkapital i alt		3.218.029	3.146.222
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		0	101.995
Hensatte forpligtelser i alt		0	101.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.020	180.546
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		555.560	274.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		633.580	455.208
Gældsforpligtelser i alt		633.580	455.208
Passiver i alt		3.851.609	3.703.425

Noter

1. Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.439.208	1.652.231
Pensionsbidrag	127.730	124.945
Andre omkostninger til social sikring	80.650	88.817
	1.647.388	1.865.993

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver		
Drift- og produktions maskiver anskaffelsessum primo	4.170.267	3.440.267
Tilgang i perioden	0	730.000
Afgang i perioden	-0	-0
Akk. afskrivninger primo	-3.421.681	-3.152.117
Afskrivninger i perioden	-215.732	-269.564
Materielle anlægsaktiver i alt	532.854	748.586

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti overfor afsluttede arbejder med t/kr. 286 pr. balancedato.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold:

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
 LT Holding 2017 ApS - CVR-nr, 38783858, hjemsted i Ishøj Kommune

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er lejer af lokalerne i bygning der ejes af Leif Thomsen.
 Lejen er fastsat på markedsvilkår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3